

Årsredovisning
för
Edberg-Johansson Bygg AB
559100-1481

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Edberg, Styrelseledamot
2024-11-05

Styrelsen för Edberg-Johansson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 774	7 290	6 995	5 530
Resultat efter finansiella poster	1 192	1 194	136	546
Soliditet (%)	66,3	67,0	53,1	55,2

Ökad nettoomsättning beror främst på ökade inköspriser, vilket gjort att det har varit prisökningar även ut mot kund, samt att det är mer material kontra arbete som har fakturerats på grund av två nybyggnationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 199 307	711 159	1 960 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		711 159	-711 159	0
Årets resultat			776 382	776 382
Belopp vid årets utgång	50 000	1 910 466	776 382	2 736 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 910 465
årets vinst	776 382
	2 686 847
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	2 286 847
	2 686 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 773 915	7 290 366
Övriga rörelseintäkter		22 786	46 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 796 701	7 336 950

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 281 774	-3 944 116
Övriga externa kostnader		-292 907	-304 996
Personalkostnader	1	-1 980 802	-1 801 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 300	-74 388
Summa rörelsekostnader		-8 612 783	-6 124 878
Rörelseresultat		1 183 918	1 212 072

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 105	469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 208	-18 119
Summa finansiella poster		7 897	-17 650
Resultat efter finansiella poster		1 191 815	1 194 422

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-207 873	-302 011
Förändring av överavskrivningar		2 700	788
Summa bokslutsdispositioner		-205 173	-301 223
Resultat före skatt		986 642	893 199

Skatter

Skatt på årets resultat		-210 260	-182 040
Årets resultat		776 382	711 159

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	216 953	228 953
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 973	277 273
Summa materiella anläggningstillgångar		448 926	506 226
Summa anläggningstillgångar		448 926	506 226
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		4 850	11 185
Summa varulager		4 850	11 185
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		436 394	1 774 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		624 493	0
Summa kortfristiga fordringar		1 060 887	1 774 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 883 962	1 644 910
Summa kassa och bank		3 883 962	1 644 910
Summa omsättningstillgångar		4 949 699	3 430 166
SUMMA TILLGÅNGAR		5 398 625	3 936 392

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 910 465	1 199 306
Årets resultat		776 382	711 159
Summa fritt eget kapital		2 686 847	1 910 465
Summa eget kapital		2 736 847	1 960 465
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		928 614	720 741
Ackumulerade överavskrivningar		131 299	133 999
Summa obeskattade reserver		1 059 913	854 740
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		267 082	252 872
Summa långfristiga skulder		267 082	252 872
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	136 782
Leverantörsskulder		541 274	23 668
Skatteskulder		181 837	82 948
Övriga skulder		391 974	401 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 698	223 574
Summa kortfristiga skulder		1 334 783	868 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 398 625	3 936 392

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-71 047	-59 047
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 047	-71 047
Utgående redovisat värde	216 953	228 953

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	588 000	588 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 000	588 000
Ingående avskrivningar	-310 727	-248 339
Årets avskrivningar	-45 300	-62 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-356 027	-310 727
Utgående redovisat värde	231 973	277 273

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	440 000	440 000
	440 000	440 000

Tidaholm 2024-10-30

Anton Edberg
Anton Edberg
Ordförande

Eric Johansson
Eric Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
